年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

届出者
住　所

氏　名
[bookmark: _GoBack]（社名代表者）
電話番号

下記のとおり危険物施設の管理権原者（社名）を変更したので、届出します。

記
	危険物施設
	設　置　場　所

	名　　　　　称
電　話　番　号

	貯蔵又は
取扱所の区分

	変　更　前
管理権原者
（社　名）
	住　　　　　所

	氏　　　　　名
（社名代表者）

	電　話　番　号

	変　更　後
管理権原者
（社　名）
	住　　　　　所

	氏　　　　　名
（社名代表者）

	電　話　番　号

	変更年月日
	年　　　月　　　日

	変更理由等
その他必要事項

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

※１この様式による届出は任意の届出として処理します。適宜変更も可能。
※２必要により見取図、登記簿等の書類を添付すること。